
UCHWAŁA NR 150/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), art. 257 i 258 w związku z art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 1 uchwały 
nr XXX/231/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A352D2-1D85-4114-A18C-D902CF33E1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 150/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 302 500 538 1 071 785 785 1 059 512 639 32 442 726 1 027 069 913 11 626 800 230 000 416 346 0 0 230 714 753 180 121 703 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 302 500 538 1 071 785 785 1 059 362 639 32 292 726 1 027 069 913 11 626 800 380 000 416 346 0 0 230 714 753 180 121 703 54 359 070 50 593 050 0 
przed zmianą 1 196 830 942 1 041 074 927 1 029 166 608 31 742 726 997 423 882 11 626 800 230 000 51 519 0 0 155 756 015 105 162 965 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 196 830 942 1 041 074 927 1 029 016 608 31 592 726 997 423 882 11 626 800 380 000 51 519 0 0 155 756 015 105 162 965 54 359 070 50 593 050 0 
przed zmianą 1 419 552 765 1 139 300 670 1 122 404 989 53 117 040 1 069 287 949 15 726 800 752 535 416 346 0 0 280 252 095 229 659 045 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 419 552 765 1 139 300 670 1 255 254 989 52 967 040 1 069 287 949 15 726 800 902 535 416 346 0 0 280 252 095 229 659 045 54 359 070 50 593 050 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 434 066 875 1 153 814 780 1 269 769 099 52 967 040 1 083 802 059 15 726 800 902 535 416 346 0 0 280 252 095 229 659 045 54 359 070 50 593 050 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A352D2-1D85-4114-A18C-D902CF33E1C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-01T11:13:08+0200




